
Na temelju članka 15. st. 1. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ br. 76/93, 29/97, 47/99, 

35/08 i 127/19) i članka 32. Statuta Grada Novalje („Županijski glasnik“ Ličko-senjske 

županije“ br. 8/21 i 31/21), Gradsko vijeće Grada Novalje na sjednici održanoj dana 22. 

prosinca 2021.godine,  donijelo je 

ODLUKU O IMENOVANJU  

PRIVREMENOG RAVNATELJA 

GRADSKOG MUZEJA NOVALJA 

 

Članak 1. 

Jelena Šćiran, mag. archeol., Zaglavarski put 5, 53291 Novalja, OIB: 46123932938, imenuje 

se za privremenog ravnatelja Gradskog muzeja Novalja. 

Članak 2. 

Privremeni ravnatelj iz članka 1. ove Odluke ovlašten je pod nadzorom osnivača obaviti 

pripreme za početak rada muzeja, pribaviti potrebne dozvole za početak rada te podnijeti prijavu 

za upis u sudski registar te zastupati i predstavljati javnu ustanovu i odgovarati za zakonitost 

rada do imenovanja ravnatelja. 

Članak 3. 

Imenovani ravnatelj će obavljati predmetnu dužnost do imenovanja ravnatelja Gradskog 

muzeja Novalja. 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Županijskom glasniku Ličko-

senjske županije“. 

 

KLASA: 612-05/21-01/03 

URBROJ: 2125/06-02-21-02 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

Predsjednik  

Matej Gušćić, struč.spec.oec. 

 

 

 

 

 

 

 


